
                                                   Российская Федерация                      

Орловская область  

Должанский район  

________Дубровский сельский Совет народных депутатов____________  

РЕШЕНИЕ  

25 мая 2023 года № 73                                               Принято на  20 заседании Дубровского   

                                                                                    сельского Совета народных депутатов  

О внесении изменений в решение сельского 

Совета народных депутатов Дубровского 

сельского Совета народных депутатов от 26 

марта 2010 года № 97  

      В соответствии с частью 5.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения, Дубровский 

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:   

1. Внести изменения в решение Дубровского сельского Совета народных 

депутатов от 26.03.2010 года № 97 (в посл. ред. от 30.03.2022 года № 28) «О 

гарантиях осуществления полномочий депутатов представительного органа и 

выборного должностного лица местного самоуправления Дубровского сельского 

поселения Должанского района Орловской области»   

1.1 изложив пункт 1 статьи 8 Приложения в следующей редакции:   

«1) Установить должностной оклад выборного должностного лица в размере 

14551 рублей»   

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с  

01.05.2023 год  

3. Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района.   

  

  

  

 Глава Дубровского сельского поселения                                     Н. В. Власова  

  

 


